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Yeni haftaya 2.400 dolar sınırında başlayan ons altın, ABD Başkan adayı Donald Trump’a geçtiğimiz pazar 
günü düzenlenen başarısız suikast girişimi sonrası haftanın ilk işlem gününe değer kazancı ile başladı. ABD 
anketlerinde Trump’ın Biden’ a karşı farkı açması ve Başkan olma ihtimalinin güçlenmesi başta değerli 
metaller olmak üzere riskli varlıklar üzerinde pozitif bir etki yaratırken, tahvil piyasalarında satışı beraberinde 
getirdi. Donald Trump önceki başkanlık döneminde parasal genişlemeyi desteklerken, ABD sınırları içerisinde 
korumacılık temasını ön plana çıkarmıştı. İkinci Trump döneminin de buna benzer bir anlayışta geçebileceği 
varsayımı bu fiyatlamaların ana nedeni olmuş gibi gözüküyor.  

Suikast’i hafif bir sıyrıkla atlatan Trump, daha sonrasında Bloomberg Business’a verdiği mülakatta yaptığı 
açıklamalarla adeta piyasaların odak noktası oldu. ABD’de kurumsal vergi oranlarını indirebileceğinin 
sinyalini veren Trump, Avrupa kıtasına ekstra vergi getirebileceğinden bahsetti. Çin’le uzun süredir gerilen 
ilişkileri ile gündeme gelen Tayvan için ise kendilerinden koruma talep etmeleri halinde bedelini ödemeleri 
gerektiğinin altını çizdi. Merkez Bankası Başkanı Powell hakkında ise doğru işleri yapması durumunda 
görevinde kalabileceğini vurgularken, kendisinin döneminde faizlerin ineceğinin altını çizdi. Tüm bu 
gelişmeler piyasalarda yüksek volatiliteye neden olurken ons altın değerli metallere öncülük ederek 2.450 
dolar seviyesinin üzerinde fiyatlandı. ABD borsalarında yarı iletken ve çip sektöründe başlayan satış 
dalgasına rağmen yükseliş eğiliminin devam ettiği altın tüm zamanların zirve seviyelerini aşarak 2.484 dolar 
seviyesini test etti.  

Tüm teknik göstergelerin aşırı alım seviyesine geldiği fiyatlar sonrası kar satışlarının etkili olduğu altın fiyatları 
perşembe günü Avrupa Merkez Bankası’nın faizlerde değişikliğe gitmemesi ve ardından ECB Başkanı 
Lagarde’ın görece şahin açıklamaları sonrası satışlarını hızlandırdı. Faiz indirim patikasına dair ipucu 
vermekten kaçınan Lagarde enflasyon hedeflerine sıkı bağlı olduklarını dile getirdi. Avrupa’da bu gelişmeler 
yaşanırken Demokratların adayı ve hali hazırda ABD başkanı olan Biden’ın kovid hastalığına yakalanması, 
sağlık sorunları ile ilgili demokratların yarıştan çekilme ısrarını artırdı. Trump’ın Biden karşısında kesin zafere 
ulaşacağını fiyatlayan küresel piyasalarda bu gelişmeler sonrası belirsizlik teması yeniden gündeme geldi.  

Haftanın son işlem gününde 2.450 dolar seviyesinin altına gelen Ons altında satışlar hızlanırken, bu 
fiyatlama diğer değerli metaller tarafında da baskıya neden oldu. Gümüş tarafında haftalık kayıplar %8’e 
yaklaşırken, bakır fiyatları da bu negatiflikten etkilendi. 

Gram altın tarafına geldiğimizde ons altındaki yükselişten destek alan ve tüm zamanların zirve seviyelerine 
gelen gram altın fiyatları 2.600 TL seviyesinin üzerini test etti. Dolar TL bacağı tarafında sakin seyir izlenmesi 
sonucu destek alamayan gram fiyatları, son 3 işlem gününde %3,5 geri çekilme gerçekleştirdi.  
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Geçtiğimiz hafta başında 2400 dolar seviyesinden başlayan yükseliş sonrasında 
önemli direnç seviyesi olan 2450 dolar yukarı yönlü kırıldıktan sonra yükseliş hızlandı 
ve 2483 dolar test edildi. Bu yükseliş sırasında dolar endeksi 104 seviyesi altına geri 
çekilirken ABD’de ekonomik aktivitedeki yavaşlama göstergeleri sonrasında 31 
Temmuz tarihinde gerçekleşecek Fed toplantısında bir faiz indirimi olabilir beklentisi 
de canlandı ve ABD 10 yıllık tahvil faizi 4,10% seviyesine yaklaştı. Bu rüzgar kısa sürdü 
diyebiliriz, ABD’de seçimler öncesinde adaylardan Biden’ın sağlık durumunda 
yaşanan sıkıntılı süreç ve adaylıktan çekilme ihtimali piyasalarda VIX korku endeksini 
16 seviyesine taşırken küresel piyasalarda ABD dolarına olan talebi artırdı. Bu 
gelişmeler sonrasında ons altında sert geri çekilmeyi hafta ortasından itibaren takip 
ettik, haftanın son işlem gününde 2390 dolar seviyelerine kadar geri çekilme devam 
etti. Böylece bir haftada 100 dolara yakın oynaklığın ons altında gerçekleştiğini 
söyleyebiliriz. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 2400 dolar ana destek seviyesi 
olmaya devam ederken, 2393 dolar ve daha aşağıda trend değişimi göstergesi olarak 
kısa vadeli 2385 dolar seviyeleri önümüzdeki hafta destek bölgeleri olarak ön plana 
çıkacaktır. Yükselişlerin yeni haftada devam etmesi ile birlikte olası yukarı yönlü 
fiyatlamada 2420 dolar ve 2435 dolar yakın direnç seviyeleri olacaktır. Bu seviyeler 
üzerinde 2450 dolar ana direnç noktası olarak takip edilebilir. 
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Gram altında da tarihi bir haftayı geride bıraktığımızı söyleyebiliriz. Bir önceki haftada 
başlayan 2500Tl seviyesi üzerinde kalıcılık ile devam eden yükseliş geride bıraktığımız 
haftada ons altında yaşanan yeni zirve fiyatlaması ile devam etti ve 2642TL seviyesi 
gram altında yeni tarihi zirve oldu. Geçtiğimiz hafta kur tarafında ise sakin görünümün 
devam ettiğini görüyoruz. 32,90TL seviyesi pazartesi günü yurt içi piyasaların kapalı 
olduğu günde test edildikten sonra yükselişlerin gerçekleştiği fakat oynaklığın gün 
içinde sınırlı kaldığı işlem günleri ile haftayı tamamladık. Bu akşam gece yarısında 
Kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s Türkiye değerlendirmesini paylaşacak. 
Piyasada beklenen ülke notunun bir kademe yükseltilerek görünümün pozitif olarak 
korunması yönünde. Böyle bir gelişme kur üzerinde baskının devam etmesine neden 
olurken yatay fiyatlamanın kurda önümüzdeki haftada devam etmesini bekliyoruz. 
Teknik olarak yeni tarihi zirve gerçekleştikten sonra ons altında yaşanan geri çekilme 
ile birlikte gram altında da son 3 günde sert aşağı yönlü hareket sonrası kritik destek 
seviyesi 2540TL test edildi. Yeni haftada da bu seviye ilk destek bölgesi olmaya devam 
edecek. Bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda 2525TL ve 2510TL diğer destek 
bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise 2550TL ilk direnç bölgesi, 
bu seviye üzerinde 2565TL ve üzerinde 2580TL diğer direnç seviyeleri olarak karşımıza 
çıkıyor. 

 



 

 

 


